CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO - 12X36
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17903691 Ariane Borin 409285729 70,0 03/02/1988
2 17904039 Clovis Alexandre Barbosa Faria 265785054 66,0 31/08/1976
3 17900180 Romildo Santana dos Reis 134705318 64,0 03/09/1982
4 17901639 Jacqueline Goes da Silva M8470097 62,0 13/09/1977
5 17901989 Rita de Cassia Fernandes da Silva 322680682 62,0 27/08/1980
6 17901669 Daniele Godoi Rosa dos Santos 412051898 62,0 22/04/1985
7 17900314 Tamara Cristina Baitelo 482398656 62,0 03/09/1991
8 17903021 Thais Bittencourt de Lima 490280389 62,0 06/11/1992
9 17903941 Rosiani Mianti de Lima MG10976858 60,0 07/07/1981

10 98300069 Renata Cristina Aguiar Longo 430724500 60,0 11/02/1987
11 17900528 Daina Araújo da Silva 44223224 60,0 19/03/1987
12 17902778 Vanessa Soares dos Santos 494500463 60,0 25/03/1993
13 17901924 Lucia Helena Biazotto 181678160 58,0 15/12/1966
14 17900498 Vanessa Cristina Ceolin Barbosa 431009624 58,0 27/01/1983
15 17901710 Sueli Cristiane Zavão 25456964X 56,0 22/12/1975
16 98300059 Marcelo Bernardo 325374004 56,0 05/02/1978
17 17900819 Adriana Fernandes 303270652 56,0 09/02/1979
18 17904356 Marlene da Costa Villela 27868470 54,0 27/08/1975
19 17904043 Cecília Ap. Bombardi 19112895 52,0 14/03/1967
20 17901856 Marcia Violada da Silva 361859958 52,0 15/03/1972
21 17904775 Adriana Dorcas de Padua Ribeiro MG11704245 52,0 26/06/1978
22 17902221 Dayane Ap. Berg 344449403 52,0 04/01/1983
23 17902546 Carlos Cesar Barbosa MG11945963 52,0 31/10/1985
24 17903745 Paula Cristina Rodrigues 457816041 52,0 08/07/1989
25 17902638 Aline de Figueiredo 473605132 52,0 27/04/1991
26 98300018 Elisabete Alves de Oliveira Mattos 197047919 50,0 25/09/1968
27 17902444 Maria Helena Bertolotto 184588716 50,0 24/05/1970
28 17904326 Simone Fernandes 277363019 50,0 29/11/1976
29 17901131 Gisele Cristina de Almeida 288740014 50,0 29/06/1978
30 17900469 Andreia de Assis 11639425 50,0 05/09/1979
31 17901000 Elisangela dos Santos Alegre 33408922 50,0 15/12/1980
32 17901701 Filipe Linhares Pires 645375226 50,0 02/11/1981
33 98300013 Luciana da Silva Marinho 563941947 50,0 14/11/1981
34 17900104 Michelle de Freitas Tobias 418175986 50,0 07/06/1983
35 17903143 Carlanne Eutalia Barros Matias 6531444 50,0 24/03/1984
36 17904090 Marcela Roberta Araujo da Costa 479620611 50,0 08/03/1992
37 17901596 Tayane Bronzatto Silva 494694464 50,0 06/06/1994
38 17903977 Bruna Bueno Domingues 470450629 50,0 08/06/1997

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”